m pi . AGOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004624. 15- 06- 2023. h. 16: 13

= Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
N %{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)mgy/m-
Z/jﬁm VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

OGGETTO: Trasformazione dei rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale e reintegro a tempo
pieno dei docenti di scuola secondaria di primo e secondo grado, per il biennio 2023-2025 -
Integrazione e rettifica

IL FUNZIONARIO VICARIO

VISTA I'O.M. n 446 del 22.07.1997;

VISTA I’O.M. n. 55 del 13.02.1998;

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 per il triennio 2006-2009, nella parte concernente i rapporti di lavoro del
comparto Scuola ed in particolare gli artt. 25 e 39 riguardanti il personale docente;

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca del 19.04.2018;

VISTA la C.M. n.9.del 30.06.2011;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n.1265 del 16.02.2023, con la quale sono state impartite le indicazioni
per la trasformazione del rapporto di lavoro del personale scolastico da tempo pieno a tempo parziale
per 'a.s. 2023/24;

VISTO il proprio dispositivo prot. n.3720 del 12.05.2023 con il quale ¢ stato definito il numero di contratti
di lavoro a tempo parziale che possono essere autorizzati, per I’anno scolastico 2023/24, calcolato
sul 25% della dotazione organica complessiva per il personale docente della scuola secondaria di
primo e secondo grado;

VISTO il proprio dispositivo prot.n. 3969 del 22.05.2023 con il quale sono state definite le trasformazioni dei
rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale e reintegro a tempo pieno dei docenti di scuola
secondaria di primo e secondo grado, per il biennio 2023-2025;

TENUTO CONTO delle segnalazioni pervenute dalle istituzioni scolastiche;

VALUTATE le istanze pervenute da parte dei docenti che sono stati soddisfatti nella Ill fase della mobilita
docenti per I'a.s. 2023/24;

VALUTATE le istanze pervenute da parte dei docenti richiedenti la trasformazione del proprio rapporto di
lavoro;

CONSIDERATA la necessita di apportare le seguenti integrazioni e rettifiche al proprio dispositivo prot. n.
3969 del 22.05.2023;

CONSIDERATO che, a far data dal 28 dicembre 2022, risulta vacante la direzione dell’Ufficio VI — Ambito
territoriale di Ferrara;

Responsabile del procedimento: Marco Salvatore Pantaleo marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
Referenti: Carla Serena Alvino carlaserena.alvino@istruzione.it
Anna Laura Minore annalaura.minore@istruzione.it

Via Madama, n. 35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:annalaura.minore@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

VISTA

= Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
N %{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)f/d(gy/m
Z/jﬁzb VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

la nota prot. n. 286 del 09.01.2023 dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna, con la
quale, nelle more del completamento delle procedure di interpello per la direzione dell’U.A.T. di
Ferrara, il Vice - Direttore Generale ha incaricato il Dott. Lorenzo Ceroni di svolgere le funzioni di
coordinamento del predetto Ufficio, adottando tutti i provvedimenti necessari a garantire il

funzionamento della struttura;

DISPONE
Ad integrazione e rettifica del proprio dispositivo prot.n. 3969 del 22.05.2023:

— al punto 1, I'elenco del personale docente di scuola secondaria di primo grado reintegrato a tempo
pieno viene integrato come segue:

COGNOME NOME C.D.C. ISTITUTO DI TITOLARITA’

BATTARA GIULIA AG56 MOBILITA’ - I.C. “A. ZAPPATA” di COMACCHIO

GUARNELLI ANTONELLA ADMM | I.C. “DE PISIS”

PISTOR EMANUELA AA25 MOBILITA’ - I.1.S. “L. EINAUDI” (AA24)

- al punto 2, I'elenco del personale docente di scuola secondaria di secondo grado reintegrato a
tempo pieno viene integrato come segue:

COGNOME NOME C.D.C ISTITUTO DI TITOLARITA’

RAMIERI CELESTE AD24 MOBILITA’ - I.I.S. “G. CARDUCCI”

- al punto 3, I'elenco del personale docente di scuola secondaria di primo grado avente diritto alla
trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale, viene rettificato e integrato come segue:

COGNOME NOME C.D.C ISITUTO DI TITOLARITA’ TIPO PART- | ORARIO
TIME

PICCINI MICHELA AA25 I.C. “G. BASSANI” di ARGENTA VERTICALE | 12/18

DISCIUVA | ANTONIETTA | AB25 I.C. “T. BONATI” di BONDENO VERTICALE | 15/18

- al punto 4, I'elenco del personale docente di scuola secondaria di secondo grado avente diritto alla

trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale, viene integrato come segue:

Responsabile del procedimento: Marco Salvatore Pantaleo marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
Referenti: Carla Serena Alvino carlaserena.alvino@istruzione.it
Anna Laura Minore annalaura.minore@istruzione.it

Via Madama, n. 35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:annalaura.minore@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

m \\\K Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto
"11"5 g %MJ colstico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)f/egy/m
‘é/jﬁz'o VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

COGNOME NOME C.D.C. ISITUTO DI TITOLARITA’ TIPO PART- | ORARIO
TIME

SANCHIONI | BRUNETTO B021 I.I.S. “REMO BRINDISI” VERTICALE | 9/18

VECCHIETTI | ALESSANDRA | A0O09 MOBILITA’ - I.1.S. “G. B. ALEOTTI” VERTICALE | 12/18

VILLARD FRANCE BAO2 MOBILITA’ - I.1.S. “G. CARDUCCI” VERTICALE | 11/18

— al punto 5, I'’elenco del personale docente di scuola secondaria di primo grado per il quale e stata
comunicata a questo Ufficio la modifica della consistenza oraria del proprio contratto a tempo

parziale viene integrato come segue:

COGNOME NOME C.D.C. ISITUTO DI TITOLARITA’ TIPO PART- | ORARIO
TIME
DITUNNO | DEBORA AA25 I.C. di TERRE DEL RENO VERTICALE | 10/18

al punto 6, I’elenco del personale docente di scuola secondaria di secondo grado per il quale & stata
comunicata a questo Ufficio la modifica della consistenza oraria del proprio contratto a tempo
parziale viene integrato come segue:

COGNOME NOME C.D.C. ISITUTO DI TITOLARITA’ TIPO PART- | ORARIO
TIME
RUBINO PATRIZIA BO12 I.I1.S “COPERNICO-CARPEGGIANI” VERTICALE | 11/18

Il Dirigente Scolastico provvedera per il personale di propria competenza, a stipulare con i dipendenti
di cui agli articoli precedenti il relativo contratto di lavoro che conterra i seguenti dati: decorrenza degli effetti
economici e giuridici, relativamente al rapporto di lavoro, indicazione dell'ammontare complessivo delle ore
di servizio effettivamente prestate dal personale scolastico. Il contratto verra trasmesso, al Ministero
dell'Economia e delle Finanze Ragioneria Territoriale dello Stato -Ferrara per il previsto visto di registrazione.

Il Funzionario Vicario
Lorenzo Ceroni

Firmato digitalmente da

EERl_?_NI LORENZO

0 =MINISTERQ

DELL'ISTRUZIONE E DEL
y MERITO

Responsabile del procedimento: Marco Salvatore Pantaleo marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
Referenti: Carla Serena Alvino carlaserena.alvino@istruzione.it
Anna Laura Minore annalaura.minore@istruzione.it

Via Madama, n. 35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:marcosalvatore.pantaleo@istruzione.it
mailto:carlaserena.alvino@istruzione.it
mailto:annalaura.minore@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2023-06-15T14:06:16+0000
	CERONI LORENZO


		2023-06-15T16:13:32+0200
	protocollo




